

Stavební rozpočet

Stavba:

Oprava podbití mansardy a fasády budovy

Místo:

Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Zadavatel: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem (ÚHÚL)

Uchazeč:

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Očištění konstrukce systému				
Očištění fasádního systému tlakovou vodou - komplet budovy	m2	3626,153	25,00 Kč	90 653,83 Kč
Příplatek za omytí k omítce za vroubkovanou omítku	m2	3626,153	10,00 Kč	36 261,53 Kč
Příplatek za použití přípravku proti organickým nečistotám na SZ fasádě	m2	710	3,00 Kč	2 130,00 Kč
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Lokální oprava vnější silikátové omítky složitosti 4 do plochy 0,25m2	ks	200	590,00 Kč	118 000,00 Kč
<i>Poznámka k položce: formátování otvoru, EPS výplň, doplnění fasádního systému, silikátová omítka</i>				
Penetrační nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	950	56,00 Kč	53 200,00 Kč
dvojnásobný malba omítky silikátovou barvou - barva dle výběru uživatele	m2	950	90,00 Kč	85 500,00 Kč
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	627	15,00 Kč	9 405,00 Kč
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m2	950	30,00 Kč	28 500,00 Kč
Příplatek k malbě za vroubkovanou omítku	m2	950	5,00 Kč	4 750,00 Kč
Ostatní konstrukce a práce, bourání				
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	3626,153	40,00 Kč	145 046,12 Kč
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š do 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	108784,59	4,00 Kč	435 138,36 Kč
		108784,59		
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	3626,153	20,00 Kč	72 523,06 Kč
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3626,153	15,00 Kč	54 392,30 Kč
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	108784,59	0,40 Kč	43 513,84 Kč
		108784,59		
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1554,562	9,00 Kč	13 991,06 Kč
Montáž podchodu u lešení š do 2 m	m	45	150,00 Kč	6 750,00 Kč
Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	1350	6,00 Kč	8 100,00 Kč
		1350		
Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	45	60,00 Kč	2 700,00 Kč
Přesun sutě				
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,5	1 200,00 Kč	1 800,00 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	98,837	350,00 Kč	34 592,95 Kč
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	691,859	60,00 Kč	41 511,54 Kč
		691,859		
Poplatek za uložení směsi betonu, cihel a keramického odpadu na skládce (skládkovné)	t	98,837	1 250,00 Kč	123 546,25 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	93,662	750,00 Kč	70 246,50 Kč
Práce a dodávky PSV				
Výměna podbití - výšky do 14m	m2	156	350	54 600,00 Kč

120x1,3 'Přepočtené koeficientem množství

156

Nahrazení větracích mřížek - tvar kruh

ks

2

650

1 300,00 Kč

Nahrazení vypadnutých větracích mřížek - tvar obdélník

ks

15

650

9 750,00 Kč

Konstrukce klempířské

Dodávka a montáž trapézové krytiny TR18 - RAL 9005 černá	m2	179,4	690,00 Kč	123 786,00 Kč
----------------------------------------------------------	----	-------	-----------	---------------

156*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

179,4

Konstrukce zámečnické

obroušení nosné ocelové konstrukce pro podbití	m2	179,4	140,00 Kč	25 116,00 Kč
očištění nosné ocelové konstrukce pro podbití	m2	179,4	140,00 Kč	25 116,00 Kč
základní nátěr nosné ocelové konstrukce	m2	179,4	140,00 Kč	25 116,00 Kč
dvojnásobný nátěr syntetickou barvou RAL 9005 - finální povrch	m2	179,4	240,00 Kč	43 056,00 Kč

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště	%	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
---------------------	---	---	--------------	--------------

Inženýrská činnost

Inženýrská činnost	...	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
--------------------	-----	---	--------------	--------------

Provozní vlivy

Provozní vlivy	...	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
----------------	-----	---	--------------	--------------

Přesun stavebních kapacit

doprava a přesun hmot	kpl	1	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
-----------------------	-----	---	--------------	--------------

Cena bez DPH	1 890 092,32 Kč
DPH 21%	396 919,39 Kč
Cena s DPH	2 287 011,71 Kč